ГЛАВА
ЧУВАШСКО-ДРОЖЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЧУАШ ЧҮПРӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР
с. Чувашское Дрожжаное

	18 апреля 2019 года						      № 4

О признании утратившим силу постановление Главы Чувашско- сельского поселения №7 от 25.06.2015 г. «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг
 в Чувашско-Дрожжановском сельском поселении Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан»
    В соответствии Закона Республики Татарстан от 26.12.2015 года №108-ЗРТ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления городских, сельских поселений в Республике Татарстан и органами государственной власти Республики Татарстан по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена», учитывая протест прокурора Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Считать утратившим силу постановление Главы Чувашско-Дрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан №7 от 25.06.2015 г. «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Чувашско-Дрожжановском сельском поселении Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан».
     2. Обнародовать настоящее постановление на специальных информационных стендах, расположенных на территории Чувашско-Дрожжановского сельского поселения и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы Чувашско-Дрожжановского
сельского поселения Дрожжановского
муниципального района
Республики Татарстан:					            	П.Н. Романов